
Нефтеюганское районное муниципальное 
общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Лемпинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 22.08.2023г. № 174-0

п.Лемпино

О внесении изменений в паспорт дорожной безопасности

В соответствии со ст. 29 Закона РФ «О безопасности дорожного движения» от 
10.12.1995 г. №196-ФЗ, согласно приказу Министерства образования РФ от 
09.07.1996 г. № 354 «О повышении безопасности дорожного движения детей и 
учащихся России», совместному приказу Департамента образования и молодежной 
политики автономного округа и Управления ГИБДД УВД по автономному округу от 
25.11.2010г. № 869/87, плану организационно-профилактических мероприятий по 
предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на территории 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2023-2024 учебный год, в целях 
организации в образовательных организациях Нефтеюганского района работы по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и формированию у 
детей устойчивых навыков безопасного поведения на дороге и на основании 
приказа директора ДО Нефтеюганского района № 669-0 от 15.08.2023г «Об 
организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма в образовательных организациях Нефтеюганского района на 2023-2024 
учебный год», приказываю:

1. В информации в разделе «Общие сведения» указать:
Ответственные работники муниципального органа образования - начальник 

отдела обеспечения безопасности образовательных учреждений Жукова Наталья 
Валерьевна, тел 8(3643)290051;

Ответственные сотрудники Госавтоинспекции - участковый 
уполномоченный полиции группы УУП и ПДН отдела полиции № 1 (дислокация г.п. 
Пойковский), капитан полиции Бабскова Владлена Викторовна;

Руководитель или ответственный работник дорожно-эксплуатационной 
организации, осуществляющей содержание улично-дорожной сети (УДС) - главный 
специалист МУ «Администрация с.п.Лемпино» Евская Алла Александровна;

Руководитель или ответственный работник дорожно-эксплуатационной 
организации, осуществляющей содержание технических средств организации 
дорожного движения (ТСОДД)* - главный специалист МУ «Администрация 
с.п.Лемпино» Евская Алла Александровна;

Телефоны оперативных служб:
Единая служба спасения - 112;
Единая дежурно-диспетчерская служба - 250-112;
Дежурная часть (ОМВД по Нефтеюганскому району) - 8(3643)209-602
МБУЗ "Станция скорой медицинской помощи" - 103.



2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Денисюк
Екатерину Сергеевну.

Директор А.В.Сочинская


